
Zarządzenie Nr 37/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29.01.2024 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Aleksandry Serewicz – Kierownika 

Działu Kadr i Administracji w Miejskiej Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie - do przekazywania danych o dłużnikach 

alimentacyjnych do Biura Informacji Gospodarczej 

Na podstawie artykuł 8a i 8b w związku z artykuł 2 punkt 10 ustawy z dnia 
07.09.2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dziennik Ustaw 
2023 pozycja 1993 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

Paragraf 1. 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 
upoważniam Panią Aleksandrę Serewicz – Kierownika Działu Kadr i Administracji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do przekazywania danych o 
dłużnikach alimentacyjnych do Biura Informacji Gospodarczej. 

Paragraf 2. 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ciechanowie.  

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.01.2024 roku.  

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


	Zarządzenie Nr 37/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.01.2024 roku
	w sprawie upoważnienia Pani Aleksandry Serewicz – Kierownika Działu Kadr i Administracji w Miejskiej Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie - do przekazywania danych o dłużnikach alimentacyjnych do Biura Informacji Gospodarczej


